
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Столярчука,5, м. Хмільник, Вінницька обл, 22000. Тел.(2388) 2-99-03 
_______________________E-mail:khmosvita@ukr.net_________

НАКАЗ

від 31.03.2025р. м. Хмільник №65

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню 
освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з наказом 
Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836(зі змінами та доповненнями), 
відповідно до рішення 69 сесії 8 скликання №3168 «Про внесення змін до рішення 68 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року №3140 « Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), з метою здійснення моніторингу, 
оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм головному розпоряднику коштів 
Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради на 2025 рік за 
КПКВ, а саме:___________________________________________________________

КПКВ КФКВ Найменування бюджетної програми
0611010 0910 Надання дошкільної освіти
0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
0611070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми
0613133 1040 Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення 

та розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики

2. В зв'язку із зменшенням кошторисних призначень по КПКВ 0613140 «Оздоровлення 
та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)» вважати таким що втратив чинність.

Начальник Управління освіти , молоді 
та спорту Хмільницької міської ради

Завідувач сектору юридичної та 
кадрової роботи Управління освіти , 
молоді та спорту

Віталій ОЛІХ

Володимир ШЕМЕТА

mailto:khmosvita@ukr.net


З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

31.03.2025 р. № 65

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611010

(найменування відповідального виконавця)

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) 3

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -64187555 гривень , у тому числі загального фонду -  60071430 гривень та спеціального фонду -  
4116125 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України 
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VI1I зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628-111 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання хлопчиків та дівчаток

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
хлопчиків та дівчаток 60 071 430 4 116 125 64 187 555

Усього 60 071 430 4 116 125 64 187 555

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 3 077 180 0 3 077 180

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 261 120 0 261 120

Усього 3 338 300 0 3 338 300

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатні розписи, прогнозні 
показники 316,20 0,00 316,20

кількість груп од. мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 49,00 0,00 49,00



1 2 3 4 5 6 7

кількість дошкільних навчальних закладів од. мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 12,00 0,00 12,00

Річний обсяг бюджетних призначень гри. звіт, кошторис, прогнозні 
показники 60 121 578,87 4 116 125,00 64 237 703,87

2 продукту

кількість дівчаток, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків, прогнозні 
показники 449,00 0,00 449,00

кількість хлопчиків, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків, прогнозні 
показники 531,00 0,00 531,00

кількість усіх діток, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків, прогнозні 
показники 980,00 0,00 980,00

3 ефективності
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 27 545 498,89 1 885 857,30 29 431 356,19
середні витрати хлопчиків грн. розрахунок 32 576 079,98 2 230 267,70 34 806 347,68

4 якості
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської ради Олена ПРИСЯЖНЮК

01.04.2025 р.

м.п.

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611010

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0910 Надання дошкільної освіти
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -62522130 
гривень , у тому числі загального Фонду -  60071430 гривень та 
спеціального Фонду -  2450700 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -64187555 
гоивень . v тому числі загального Фонду -  60071430 гоивень та 
спеціального фонду-4 1  і 6125 гоивень .

0 1 665 425 1 665 425

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України 
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту” від 05.09.2017р. №2145-VIII зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628411 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена 
Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Конституція України 
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-ViII зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628-111 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена 
Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити створення належних умов для 
надання на належному рівні дошкільної освіти та 
виховання хлопчиків та дівчаток

1
Забезпечити створення належних умов для 
надання на належному рівні дошкільної освіти та 
виховання хлопчиків та дівчаток

0 1 665 425 1 665 425



Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

і
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

0 0 0

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 316,20 0,00 Усього - середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 316,20 0,00

кількість груп од. 49,00 0,00 кількість груп 49,00 0,00

кількість дошкільних навчальних закладів од. 12,00 0,00 кількість дошкільних навчальних закладів 12,00 0,00

Річний обсяг бюджетних призначень гри. 60 071 430,00 2 450 700,00 Річний обсяг бюджетних призначень 60 121 578,87 4 116 125,00 50 148,87 1 665 425,00
продукту

кількість дівчаток, що відвідують дошкільні 
заклади осіб 449,00 0,00 кількість дівчаток, що відвідують 

дошкільні заклади_____________ 449,00 0,00

кількість хлопчиків, що відвідують дошкільні 
заклади осіб 531,00 0,00 кількість хлопчиків, що відвідують 

дошкільні заклади 531,00 0,00

кількість у с іх  д іток, що відвідують ДОШКІЛЬНІ 
заклади осіб 980,00 0,00 кількість усіх діток, що відвідують 

дошкільні заклади 980,00 0,00

ефективності

середні витрати на дівчаток грн. 27 522 522,50 1 122 820,00 середні витрати на дівчаток 27 545 498,89 1 885 857,30 22 976,39 763 03730
середні витрати хлопчиків грн. 32 548 907,50 1 327 880,00 середні витрати хлопчиків 32 576 079,98 2 230 267,70 27 172,48 902 387,70

відсоток охоплення дітей дошкільною освітою в іде. 100,00 0,00 відсоток охоплення дітей дошкільною 
освітою 100,00 0,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



З А Т В ЕРД Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

31.03.2025 р. № 65

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -56629105 гривень , у тому числі загального фонду -  55503020 гривень та спеціального фонду -  
1126085 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України 
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного і відповідального здобуття загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 55 503 020 1 126 085 56 629 105

Усього 55 503 020 1 126 085 56 629 105

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 2 627 740 0 2 627 740

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 187 800 0 187 800

Усього 2 815 540 0 2 815 540

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис, планові 
показники 275,46 0,00 275,46

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. мережа закладів освіти, 
планові показники 18,00 0,00 18,00



1 2 3 4 5 6 7

кількість класів (за ступенями шкіл) од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00

Річний обсяг видатків грн. звіт, кошторис, планові 
показники 56 029 020,00 1 126 084,98 57 155 104,98

2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 2 226,00 0,00 2 226,00

кількість учнів дівчаток осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 2 156,00 0,00 2 156,00

усього кількість учнів осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 4 382,00 0,00 4 382,00

3 ефективності
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 28 462 026,00 572 036,78 29 034 062,78
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 27 566 994,00 554 048,20 28 121 042,20

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської ради Олена ПРИСЯЖНЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

01.04.2025 р.

м.п.



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -55817220 
гривень , у тому числі загального фонду -  55503020 гривень та 
спеціального фонду -  314200 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 56629105 
гривень , у тому числі загального фонду -  55503020 гривень та 
спеціального фонду -  1126085 гривень .

811 885 811 885

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України 
Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VII1;

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;

Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет

Конституція України 
Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;

Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет

Пункт 9 Напрями викорнстання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

0 811 885 811 885

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої /  регіональної програми №

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

і
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

0 0 0

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

2

Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 275,46 0,00 Усього середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 275,46 0,00

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. 18,00 0,00 кількість закладів (за ступенями шкіл), 18,00 0,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од. 238,00 0,00 кількість класів (за ступенями шкіл) 238,00 0,00
Річний обсяг видатків гри. 55 503 020,00 314 200,00 Річний обсяг видатків 56 029 020,00 1 126 084,98 526 000,00 811 884,98

2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб 2 226,00 0,00 кількість учнів хлопчиків 2 226,00 0,00
кількість учнів дівчаток осіб 2 156,00 0,00 кількість учнів дівчаток 2 156,00 0,00
усього кількість учнів осіб 4 382,00 0,00 усього кількість учнів 4 382,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на хлопчиків гри. 28 194 825,00 159610,00 середні витрати на хлопчиків 28 462 026,00 572 036,78 267 201,00 412 426,78
середні витрати на дівчаток гри. 27 308 195,00 154 590,00 середні витрати на дівчаток 27 566 994,00 554 048,20 258 799,00 399 458,20

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

26.03.2025 р. № 65

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 .

2.

3 .

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 У правління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611070

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1070

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0960

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми__________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2785860 гривень , у тому числі загального фонду -  2785860 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIIІ;
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000р. №1841-111 зі змінами та доповненнями;
Статут Центру дитячої та юнацької творчості м. Хмільника від 21.01.2009 року
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року 
№624.(зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити задоволення потреб хлопчиків та дівчаток у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання.

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 2 785 860 0 2 785 860

Усього 2 785 860 0 2 785 860

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис, планові 
показники 15,00 0,00 15,00

річний обсяг бюджетних призначень грн. звіт, кошторис, планові 
показники 2 785 860,00 0,00 2 785 860,00

2 продукту

кількість гуртків за напрямами діяльності од. мережа груп, планові 
показники 32,00 0,00 32,00



1 2 3 ■4 5 6 7
середньорічна кількість дітей хлопчиків осіб табелі, планові показники 196,00 0,00 196,00
середньорічна кількість дітей дівчаток осіб табелі, планові показники 284,00 0,00 284,00
усього середньорічна кількість дітей осіб табелі, планові показники 480,00 0,00 480,00

3 ефективності
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 1 648 300,50 0,00 1 648 300,50
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 1 137 559,50 0,00 1 137 559,50

4 Я К О С Т І

відсоток дітей (хлопців), охоплених позашкільною освітою відс. розрахунок 11,00 0,00 11,00
відсоток дітей (дівчат), охоплених позашкільною освітою відс. розрахунок 16,60 0,00 16,60

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове Управління Хмільницької міської ради

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської ради

01.04.2025 р.

м.п.

Олена ПРИСЯЖНЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)'



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611070

(найменування відповідального виконавця)

1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2781860 
гривень , у тому числі загального Фонду -  2781860 пжвень та 
спеціального фонду - 0  гривень .

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -2785860 
гривень . v тому числі загального Фонду -  2785860 гривень та 
спеціального фонду -  0 гривень .

4 000 0 4 000

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту” від 05.09.2017р. №2145-VIH;

Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000р. №1841-111 зі змінами та доповненнями;

Статут Центру дитячої та юнацької творчості м. Хмільника від 21.01.2009 року

Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624.(зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;

Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000р. №1841-111 зі змінами та доповненнями;

Статут Центру дитячої та юнацької творчості м. Хмільника від 21.01.2009 року

Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624.(зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції_№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцях 
у сфері отримання позашкільної освіти 1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцю 

у сфері отримання позашкільної освіти 4 000 0 4 000

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Усього середньорічне число отавок/штатних 
одиниць од. 15,00 0,00 Усього середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 15,00 0,00

річний обсяг бюджетних призначень грн. 2 781 860,00 0,00 річний обсяг бюджетних призначень 2 785 860,00 0,00 4 000,00
2 продукту

кількість гуртків за напрямами діяльності од. 32,00 0,00 кількість гуртків за напрямами діяльності 32,00 0,00
середньорічна кількість дітей хлопчиків осіб 196,00 0,00 середньорічна кількість дітей хлопчиків 196,00 0,00
середньорічна кількість дітей дівчаток осіб 284,00 0,00 середньорічна кількість дітей дівчаток 284,00 0,00
усього середньорічна кількість дітей осіб 480,00 0,00 усього середньорічна кількість дітей 480,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на дівчаток грн. 1 135 926,00 0,00 середні витрати на дівчаток 1 648 300,50 0.00 512 374,50
середні витрати на хлопчиків грн. 1 645 934,00 0,00 середні витрати на хлопчиків 1 137 559,50 0,00 -508 374,50

4 якості

відсоток дітей (хлопців), охоплених 
позашкільною освітою відс. 11,00 0,00 відсоток дітей (хлопців), охоплених 

позашкільною освітою 11,00 0,00

відсоток дітей (дівчат), охоплених 
позашкільною освітою відс. 16,60 0,00 відсоток дітей (дівчат), охоплених 

позашкільною освітою 16,60 0,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



З А Т В ЕР Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

31.03.2025 р. № 65

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 У правління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0613133

(найменування відповідального виконавця)

2 ^ 2 3  J0 4 0  Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення та
розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -36400 гривень , у тому числі загального фонду -  36400 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Декларація «Про загальні засади державної молодіжної політики в Україні» від 15.12.1992р. №2859-ХП.
Закон України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні» від 05.02.1993 .V» 2998- XII.
Закон України «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю» від 21.06.2001 № 2558-111.
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Залучення молоді до вирішення актуальних проблем, розвиток культури громадської участі; формування системи неформальної освіти молоді; утвердження громадянської 
свідомості і активної життєвої позиції

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації політики у молодіжній сфері на регіональному рівні

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення реалізації державної молодіжної політики

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення реалізації державної молодіжної політик 36 400 0 36 400

Усього 36 400 0 36 400

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 36 400 0 36 400

Усього 36 400 0 36 400

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на реалізацію заходів програми грн. кошторисні призначення 36 400,00 0,00 36 400,00
2 продукту

Кількість регіональних заходів молодіжної та сімейної політики програма, прогнозовані 
показники 16,00 0,00 16,00



1 2 3 4 5 6 7
Кількість учасників заходів молодіжної та сімейної політики осіб розрахунок 300,00 0,00 300,00
з них чоловіків осіб розрахунок 150,00 0,00 150,00
3 них жінок осіб розрахунок 150,00 0,00 150,00

3 ефективності
Середні витрати на проведення одного заходу молодіжної та 
сімейної політики гри. розрахунок 2 275,00 0,00 2 275,00

Середні витрати на забезпечення участі одного учасника заходу 
молодіжної та сімейної політики грн. розрахунок 121,33 0,00 121,33

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Заступник начальника фінансового управління Хмільницької міської ради 

01.04.2025 р.

м.п.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ПРИСЯЖНЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0613133 3133 1040 Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення та 
розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики 0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -28400 гривень . 
у тому числі загального фонду -  28400 гривень та спеціального фонду -  
0 гривень.

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -36400 гривень . 
v тому числі загального Фонду -  36400 гоивень та спеціального фонду -  
0 гривень.

8 000 0 8 000

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами). 
Декларація «Про загальні засади державної молодіжної політики в Україні» від 15.12.1992р. №2859-ХП. 
Закон України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні» від 05.02.1993 .V» 
2998- XII.
Закон України «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю» від 21.06.2001 № 2558-111.
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної 
культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" 
(зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку 
фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2027- 
2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами). 
Декларація «Про загальні засади державної молодіжної політики в Україні» від 15.12.1992р. №2859-ХП.
Закон України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні» від 05.02.1993 .V» 
2998- XII.
Закон України «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю» від 21.06.2001 № 2558-111.
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної 
культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проекг паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Забезпечення реалізації державної молодіжної 
політик 1 Забезпечення реалізації державної молодіжної 

політик 8 000 0 8 000

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакціїNs
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

І

Програма розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки (зі 
змінами)

1

Програма розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки (зі 
змінами)

8 000 0 8 000

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Обсяг видатків на реалізацію заходів 
програми грн. 28 400,00 0,00 Обсяг видатків на реалізацію заходів 

програми 36 400,00 0,00 8 000,00

2 продукту

Кількість регіональних заходів молодіжної та 
сімейної політики 16,00 0,00 Кількість регіональних заходів 

молодіжної та сімейної політики 16,00 0,00

Кількість учасників заходів молодіжної та 
сімейної політики осіб 300,00 0,00 Кількість учасників заходів молодіжної та 

сімейної політики 300,00 0,00

з них чоловіків осіб 150,00 0,00 3 них чоловіків 150,00 0,00

3 них жінок осіб 150,00 0,00 3 них жінок 150,00 0,00
3 ефективності

Середні витрати на проведення одного заходу 
молодіжної та сімейної політики грн. 1 775,00 0,00 Середні витрати на проведення одного 

заходу молодіжної та сімейної політики 2 275,00 0,00 500,00

Середні витрати на забезпечення участі 
одного учасника заходу молодіжної та 
сімейної політики

грн. 94,70 0,00
Середні витрати на забезпечення участі 
одного учасника заходу молодіжної та 
сімейної політики

121,33 0,00 26,63

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


